1. Ms. : a Millcronn u. Fuit aaltem 1248 magister rogens actu Parisiis (vido supra no 178, nota 4) et unus de ccleberrimis 
theologis sui  tomporie, cujus adhuc  supersunt Quolibeta et Quaestiones (Bibl. S. Anton. Patav., ma. 152). 

287- BpiSCOl)i provi?LciariLnt Senonensis ac Remensis noturn fuciunt se vocatis Guillelmo de S. Amore et 
qllifiusdam Piris scholasticis fiatribusque Praedicatoribus ob'tulisse ut ad  litem dirimendam Concilium 
celehraretrdr; Guillelmunt acceptasse, Praedicatores vero renuisse. 

1256, Julii 31; Augusti 4. 

R. Dei  gra,tia  Morinensis ecclesie minister  humilis  universis  presentes  litteras 
inspec.turis  sahtern  in Domino. Noveritis nos litteras  infrascriptas  sub sigillo venera- 
bilium . patrum  episcaporum ' ibidem  nominatorum  verbo  ad  verbuln  legisse et earum 
concessioni nos presentes  extitisse et  sigilluzn nostrum una cum aliis  apposuisse. 

Noviornensis, J .  a Attraba,tensis, G. Ambianensis, R. Morinensis  provincie  Remensis 
eadem  gratia  episcopi, M. * Carno,tensis, R. Parisiensis, G. lo Aurelianensis, A. Md- 
densis, N. Is Trecensis,  Senonensis provincie  eadem gratia episcopi, et G. Is de eadem 
provincia elec tus Neverensis  universis  presentes  litteras  inspecturis  salutem  in Domino. 
Cum Inagister  Ordinis  Predicatorum coram  nobis Parisius  constitutus  denantiasset 
nobis, quod quidam  seculares  magistri  theologìe  Parisienses  docuissent et predicassent 
publico  muha falsa e t  erronea  contra  bonos  mores, quorum' quedam in derogationem ' 
orclinis  eorumdeln,  redundabant : nos vocato magistro G. de  Sancto. Amore regente in. 

H. Dei  gratia  Senonensis  archiepiscopus, N. a. Suessionensis, G. Belvacensis, V. 

Chal%. Uniu. Puvis. I. 43 , 

"" 

circumjacentibus in eisdem  facultatibus  periti, ut  quod per Concilium cliffiniretnr, ohser- 
varetur ; quod  dictus  magister G. gratanter . acceptavit e t  etinm instanter supplicavit, 
paratus  corrigi super quibus Concilium diceret  corrigendum. Et a predicto  magis tro 
Ordinis  Predicatorum  fratribus  ejus  secum  astantibus  requisivirnus, si placcrot cis arlyuies- 
cere diffinitioni Concilii  memorati. Qui nobis  respoLderunt, quoc2 eis non placobaL, cnm in 
provincia solumnlodo Senonensi Concilium  lzaberet  auctoritateln, 'nec in diis prrrvi.nciis 
forte  observaretur, quod a  Concilio  Senonensi  esset  difhitum, el: Ordo ipsornm,  in cujus 
derogàtionem dicebant  multa esse predicata, per omnia  regna crat cliflusus. Sqplicavit 

et scolarium  Parisiensium, ut cum  multa  pericula  irnminorcnt occlosio Gdlicnno per 
pseudopredicatores  et  penetrantes domos, de periculis  illis  incpirerolaus ok ab ecclcsia 
Dei repeIIera'Icuraremus, et decerneremus,  utnul1  prcdictn filciencla csscnt vol non 
facienda, predicanda vel non prediianda. Et ad ins.tantiam  dicti magistri C.. taln nomine 

L =. 

suo quam  nomine  ceterorum  scolasticoruln  Parisiensium prosentibus 1i.teris sigilla nostra 
apposuimus anno Domini Ila CCOL sesto,  pridie kal. Augusti. 

Nos auten1 ad peticionem  dicte  Universitatis quod audivilnus el; vidin~us hoc .tostmnur 
et  presenti  scripture sigihm nostrum  apposuimus  in  testimoniurn  vcritatis. Da.l:um in 
cras tino revelationis  sancti  Stephani,  anno  Domini MO CCa Lo sexto. 

M. 

l 

c 
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Originalc  in Arch. nut. Paris. L. 250, 110 109. Bulln plumbea filis scricis navi et ruboi coloris apponditur. In membrana 
avoma : P P1bedicatoruln n. - Vidimus nn. 1256 in Arch. ddpart. do la Cato-d'Or, fonds Dominicains, liasse 930, Ibid. Cartu- 
Zaire das Dominicuins, Il. 281, fol. 8Ob. Arch. ddpnrt. do la Girondc (Bordeaux), fonds Dominicains, 651bie (snec. XIII), p. 82. 
Cod. Val;, OLtob. 15, rol. 208. 0l;tob. SG, fol. l i1 (iiij .id. Fobr. an. 3). Cod. privil. Ord. Min. ad Ord. Serv. Marine 
pertinens (sacc. XIV). Notatu dignum est, hanc cclcbreln epist. deesso in Reg. Vat. AZoxondri IV. -Bulneus, 111, 310. 

1. Ei per duos magistros  Paris. cx parto rogis Lndovici transmissum. Vide infra no 289. - 2. Odoni de Castro 
Radulphi, - 3. Johnnni de Tolleto (Ord. Cisterc.). - 4.. Ilagoni de S. Chnro (Ord. Pracd.). - 5. Johanni Gnictnno. - 
6. AdTucrunt tunc in curia inter alios I-Iumbortus, mag. Ord. ; Albertus Magnus (Thomas Cnntimpr., De' agi&zcs, 
1. 2, c. 10, no 23; Viws Fratrum, 1. 4, c. 24, 110 6); Thomns hquinas (Gnillelmus do Tocco in AA. SS. Mart., I, 666); 
minister yon. Ord. Min., scil. Johnnnes de Purma  (Thom. Cantimpr. 1.  c., ubi  dicitur Bonaventura 1); ast Bonaventura 
an. 1257, Febr. 2, in Min. gener. eloctus cst, u t  liquet ex Snlimbenc, Clworn., p. 137. Codd. melioris notae Zibri apum 
supprimunt nomen minis.tpi gm. Ord. Mia., sic Cod. Vat. lat. C 8 4 4  fol. k 0 ;  Bibl. Univers. Bonon. 1674; fol. 33; Bibl. Paris. 
mm. lat. 3309, fol. 39; 3585, fol. 30b; Bibl. cnpit. in Oviedo, etc.). Guillclmus de S. Amore ipse non adfuit; utique 
taman post conclemnntioncm, ut patct ex suis Resjponsiolzibzcs, p. 109. - 7. Al. : u sdutarem u. - 8. Tida supra no 256, 
n. 6. - D. Or. uddit a cnim D.